2025 年 3 月

東京都港区虎ノ門 1-23-1

東京都千代田区神田司町 2-9

ENR00037AA0001

ER2503008

2025 年 3 月作成

薬価改定のお知らせ
謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 2025 年 4 月 1 日付で『エンレスト🄬錠 50 ㎎・同 100 ㎎・同 200 ㎎、エンレ

スト🄬粒状錠小児用 31.25 ㎎』が新薬価となりますのでご案内申し上げます。

改定後の新薬価は下記の通りです。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製品名 旧薬価  新薬価

エンレスト🄬錠 50 ㎎ 55.4 円/錠  60.9 円/錠

エンレスト🄬錠 100 ㎎ 97.2 円/錠  106.9 円/錠

エンレスト🄬錠 200 ㎎ 171.1 円/錠  188.2 円/錠

エンレスト🄬粒状錠小児用 12.5 ㎎ 21.4 円/個 21.4 円/個

エンレスト🄬粒状錠小児用 31.25 ㎎ 45.1 円/個 43.2 円/個

本件に関するお問い合わせ先

ノバルティスダイレクト TEL：0120-003-293
月～金 9：00～17：30（祝日及び当社休日を除く）